全球铁合金网会员服务合同
甲方：成都卓宏科技有限责任公司
乙方：
乙方为了使用甲方拥有的“全球铁合金网”网站www.qqthj.com（以下简称本网站）的信息和利用该网站从事相应的电子商务活动，于      年      月       日与甲方签订会员服务合同。
一、甲方权利与义务

1、权利：

（1） 甲方有权对会员的真实身份进行验证

（2） 甲方有权对会员提供和发布的各种进行审核、编辑和删除

（3） 若乙方出现以下情况，甲方有权封停乙方的帐号

A. 乙方在本网站上发布虚假和违法信息

B. 乙方将甲方授予的本网站登录账号和密码转借、转让或向第三方传播

C. 乙方在未经甲方同意的情况下，将网站的信息转载或者向第三方传播

2、义务：

（1） 甲方保证网站各项信息更新及时，内容准确

（2） 甲方保证给乙方提供甲方所承若的各项服务

（3） 甲方在收到乙方付款凭据的3小时内开通乙方服务
二、乙方权利与义务
1、权利：
（1） 在服务期间内，甲方为乙方提供一个有效的帐号和密码（乙方可自行注册定义并可修改密码），乙方通过该帐号和密码登陆本网站
 （2） 在服务期间内，乙方可浏览本网站的信息（以合同规定浏览范畴为准）
（3） 在服务期间内，乙方可通过会员中心发布平台发布如下信息
        A、发布产品价格、产品展示
        B、发布产品供求、寻求买卖
C、发布公司动态、最新情况
D、发布公司宣传、推广企业
（4） 在服务期间内，乙方可乙方可拥有一个自动生成型的企业网络名片用于对企业的宣传，并且乙方可进入本网站重点企业名录推荐
2、义务：
（1） 甲方授予乙方的本网站帐号和密码不得转让、转借或向第三方传播，对甲方造成影响的，甲方保留诉讼的权利
（2） 乙方有义务保管好自己的帐号和密码，如遇帐号和密码被盗用，应及时通知甲方进行处理，否则由此造成的一切损失由乙方自负，对甲方造成影响的，甲方保留索赔的权利
（3） 甲方拥有网站信息的版权，未经许可，乙方不得转载或向第三方传播，否则造成的一切后果由乙方负责，甲方保留诉讼的权利
（4） 乙方发布的信息需符合《中华人民共和国计算机信息网络国际互联网管理暂行条例》及其他相关法律法规，否则，一切后果由乙方承担
（5） 乙方不得发布虚假信息，否则，一切后果由乙方承担
（6） 乙方需提交给甲方注册信息，保证信息的可靠性和完整性，并承担相应的责任。
三、付款账号（备注：请贵公司务必以公对公方式付款，否则本公司不出具发票）
开户银行为“中国工商银行成都市东城根街支行”
户名为“成都卓宏科技有限责任公司”
账号：“4402 2070 0900 6557 603”
四、会员订阅
1、会员类型

	会员类型
	服务内容
	收费标准

	高级会员
	1、凭用户名和密码，登录网站后可浏览网站所有信息；

2、可自主发布产品报价、产品供求、企业宣传等；

3、公司将被加入到网站《企业名录》和《推荐企业》栏目；

4、可加入网站所提供的QQ群进行产品、信息等交流。
	一年:2000元
二年:3800元
三年:5500元

	银牌会员
	1、包含高级会员所有服务内容；

2、发送1个手机号码的价格行情、分析预测、统计数据、供求短信；

3、提供售后服务，长期为您代发产品报价、产品供求等信息；

4、配置固定专员，独家为您介绍客户、撮合成交。
	一年:2500元
二年:4800元
三年:7000元

	金牌会员
	1、包含高级会员和银牌会员所有服务内容；

2、可增加2个手机号码接收短信，共计3个手机号码；

3、为客户提供价格、产量、进出口统计数据和图表下载；
4、制作醒目广告位一个，特点：点击率高、宣传效果好；

5、赠送：《企业名录》一本（打印版），通过快递邮寄到贵公司。
	一年:4000元
二年:7000元
三年:10000元

2、乙方订购情况
    乙方所订会员服务期限为:     年     月       日到      年     月      日结束
乙方所订会员类型为：高级会员（     ）银牌会员（      ）金牌会员（     ）
乙方需向甲方支付的费用为：（             ）元/（     ）年。
乙方主营产品为：                            （如：硅铁、硅锰、钒铁）

五、违约说明
1、 本合同任何一方有违反合同条款规定的行为，均视为违约
2、 一方对违约方保留进一步处理的权利
六、免责声明
1、如发生水灾、火灾、暴动、骚乱、战争、自然灾害等不可抗拒事故而影响到甲方的服务质量，甲方无需承担相应责任
2、乙方对自己发布的信息负责，由此产生的经济法律纠纷与甲方无关
3、甲方所拥有的网站上的信息只提供给乙方参考之用，乙方由此造成的任何损失或纠纷与甲方无关

七、本合同一式两份，经双方签字或盖章后生效，签字或盖章后的合同复印件或传真件同样具有法律效力

八、本合同未尽事宜，双方友好协商解决

甲方：成都卓宏科技有限责任公司                            乙方：

经办人：                                                  经办人：

地址：成都市锦江区万达广场11单元                         地址：

电话：028-65508798  传真：028-65508798                    电话：           传真：

日期：    年       月      日                             日期：    年    月     日